BP 1180 p 058v 11 wo 18-02-1394.

Ghisbertus Lisscap de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus Lisscap junior prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 058v 12 wo 18-02-1394.

Johannes van Edingen verkocht aan Henricus Ghecke een b-erfcijns van 3 pond 15 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een kamp onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Meer, tussen Wolterus Coptiten enerzijds en Ludingus zvw Jacobus van Uden anderzijds, welk kamp behoorde aan voornoemde Henricus Ghecke.

Nota.

Johannes de Edingen hereditarium censum trium librarum et quindecim solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex campo sito infra libertatem ad locum dictum die Meer inter hereditatem Wolteri Coptiten ex uno et inter hereditatem Ludingi filii quondam Jacobi de Uden ex alio (dg: ut ut dicebat he) et quem campum (dg: dictus) dictus Johannes ad Henricum Ghecke pertinere dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Ghecke promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem in dicto censu deponere. Testes Berkel et Gemert datum ut supra.

BP 1180 p 058v 13 wo 18-02-1394.

Godefridus zvw Johannes van Rode grutter droeg over aan Eustatius van Hedichuijsen een b-erfcijns van 3 pond geld, die Godefridus Dochnode beloofd had aan Jutta wv voornoemde Johannes van Rode en haar zoon eerstgenoemde Godefridus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde wijlen Godefridus Dochnoede, in Den Bosch, in de Kerkstraat, bij huis en erf van wijlen Johannes Haveloes.

Godefridus filius quondam Johannis de Rode grumellatoris hereditarium censum trium librarum monete (dg: solvendum hereditarie mediatim) quem Godefridus Dochnode promiserat se daturum et soluturum Jutte relicte dicti quondam Johannis de Rode (dg: ad eius vitam et post) [et] primodicto Godefrido eius filio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti quondam Godefridi Dochnoede sita in Busco in vico ecclesie prope domum et aream quondam Johannis Haveloes prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Eustatio de Hedichuijsen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Jutte et eius heredum deponere. Testes Spanct et Lisscap datum ut supra.

BP 1180 p 058v 14 do 19-02-1394.

Wolterus Volpkens soen van Loet verkocht aan Henricus nzvw Henricus zvw Nijcholaus gnd Coel van Aerle een n-erfcijns van 1 Hollandse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een erfgoed gnd een weide, 5 hont groot, in Lithoijen, ter plaatse gnd Boterweide, tussen Gerardus Jans soen van Tefelen enerzijds en Johannes van den Dijke zvw Gerardus van den Dike anderzijds, reeds belast met 1 Hollandse gulden aan de koper.

(dg: Ghist) Wolterus Volpkens soen de Loet hereditarie vendidit Henrico filio (dg: filio) #naturali# quondam Henrici filii quondam Nijcholai dicti Coel de Aerle hereditarium censum unius aurei floreni communiter gulden vocati monete Hollandie seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex quadam hereditate dicta een weijde quinque hont terre continente sita in parochia de Lijttoijen ad locum dictum Boeter Weijde inter hereditatem Gerardi Jans soen de Tefelen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Dijke filii quondam Gerardi van den Dike ex alio promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno Hollant (dg: gulden p) gulden exinde prius solvendo dicto emptori (dg: pro) et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jordanus datum quinta post (dg: J) Valentini.

**1180 mf1 E 10 p. 59.**

Quinta post Valentini: donderdag 19-02-1394.

BP 1180 p 059r 01 do 19-02-1394.

Ghiselbertus gnd Ghize Colen soen van Braechusen verkocht aan Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke een n-erfcijns van 3 kapoenen, in Den Bosch te leveren, een helft met Pasen en de andere helft met Sint-Martinus, gaande uit (1) een huis en tuin in Geldrop, ter plaatse gnd Braakhuizen, tussen Johannes die Sprenger enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land in Geldrop, ter plaatse gnd Braakhuizen, tussen Aleijdis gnd Leijtken Linen enerzijds en Johannes Moniken anderzijds, (3) een stuk erfgoed gnd een groeze, in Geldrop, ter plaatse gnd Braakhuizen, tussen Roverus van Verlaer enerzijds en Johannes Hamersteel anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 3 pond gemeen pajment aan voornoemde Godefridus koper.

Ghiselbertus dictus Ghize Colen soen de Braechusen hereditarie vendidit Godefrido de (dg: Gheldorp) Gheldorp filio quondam (dg: Gl) Philippi de Eijcke hereditarium censum trium caponum solvendum hereditarie mediatim pasche et mediatim Martini et in Busco tradendum ex domo et orto sitis in parochia de Gheldorp in loco dicto Braechusen inter hereditatem Johannis die Sprenger ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Aleijdis dicte (dg: Leijten Leijke) Leijtken Linen ex uno et inter hereditatem (dg: fr) Johannis Moniken ex alio item ex pecia (dg: pascue) #hereditatis# dicta een groeze sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Roveri de Verlaer ex uno et inter (dg: Johannis) Johannis Hamersteel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam

obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi et hereditario censu trium librarum communis pagamenti dicto Godefrido emptori exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: Goes) #?Gestel# et Jordanus datum quinta post Valentini.

BP 1180 p 059r 02 do 19-02-1394.

Otto zv Wernerus Obbekens soen verkocht aan Petrus van Evershoet een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Maarredelen, tussen wijlen Reijnkinus met den Crummen Halze enerzijds en kvw Lambertus van der Woert anderzijds, (2) ½ morgen land in Maren, ter plaatse gnd in den Groten Wert, tussen Valko Stijnen soen enerzijds en kv Hilla gnd Gherijts anderzijds, (3) een hofstad gnd Kijthoven, in Maren, ter plaatse gnd Gewande, tussen Walterus Roempot enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een huis en tuin in Maren, in Gewande, tussen Albertus van Ghewanden enerzijds en kvw Henricus Wouters soen anderzijds, reeds belast met 1 oude schild, dijken en waterlaten.

Otto filius Werneris Obbekens soen hereditarie vendidit Petro de Evershoet hereditarium censum (dg: .....) quatuor librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex uno jugero terre sito in parochia de Maren in loco dicto Maerredelen inter hereditatem #quondam# Reijnkini met den Crummen Halze ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti van der Woert ex alio atque ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto in den (dg: Gr) Groten Wert inter hereditatem (dg: Valkens) Valkonis Stijnen soen ex uno et inter hereditatem liberorum Hille dicte Gherijts ex alio (dg: quod unum iuger et dimidium iuger terre dictus Otto venditor erga Johannem #et# Cristinam liberos quondam Willelmi de Ochten acquisiverat prout in litteris quas vidimus) atque ex domistadio dicto Kijthoven sito in (dg: Ghe) parochia de Maren in loco dicto Gewanden inter hereditatem Walteri Roempot ex uno et inter (dg: h) communem plateam (dg: ut dicebat pro) atque ex domo (dg: ..) et orto sitis in parochia predicta in (dg: loco lo) Gewanden inter hereditatem Alberti van Ghewanden ex alio' et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Wouters soen ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno aude scilt exinde prius solvendo et aggeribus et aqueductibus ad premissa de premissa' spectantibus et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 059r 03 do 19-02-1394.

Voornoemde koper beloofde dat voornoemde cijns direct na overlijden van hem en zijn vrouw Aleijdis dvw Henricus Buekenleer, overgaat naar voornoemde Otto en zijn erfgenamen.

Solvit.

Dictus emptor promisit super habita et habenda pro se et suis heredibus quod dictus census statim post decessum dicti emptoris et Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici Buekenleer amborum devolvetur ad dictum Ottonem et eius heredes et (dg: non) ad neminem alium. Testes datum supra.

BP 1180 p 059r 04 do 19-02-1394.

Johannes zvw Gerardus zvw Johannes van Berze, Johannes van Beircke ev Aleijdis, Johannes van Os ev Heijlwigis, en Johannes zv Johannes van Brolijo ev Heijlwigis de jongere, dvw voornoemde Gerardus, verkochten aan Henricus zvw Henricus Matheus een deel van een hofstad, 30 voet breed, in Den Bosch, in de Orthenstraat, buiten de poort, aan de kant richting de Vismarkt, naast de oude stadsmuur, te weten het deel naast erfgoed van Godefridus gnd Duncop, boven, richting de Orthenstraat, met een eind strekkend aan voornoemde oude stadsmuur, en met het andere einde aan erfgoed van Elizabeth van den Zande, met een gemene weg ertussen die 15

voet breed is, welk deel van de hofstad voornoemde wijlen Gerardus zvw Johannes van Berze gekocht had van Johannes van Rode alias gnd Tijmmerman, met de gebouwen op dit deel, en met een deel van de oude stadsmuur.

Johannes filius quondam Gerardi filii quondam (dg: Ge) Johannis de Berze Johannes de Beircke maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris Johannes de Os maritus et tutor Heijlwigis sue [ux]oris et Johannes filius Johannis de Brol[ijo] #maritus et tutor Heijlwigis junioris filiarum dicti quondam Gerardi# (dg: Gerardus filius Johannis dicti de Berze) quondam partem cuiusdam domistadii triginta pedatas in latitudine continentem sitam in Busco in vico Orthensi extra portam (dg: dictam) ibidem in latere versus forum piscium contigue iuxta antiquum murum oppidi de Busco ibidem consistentem videlicet illam partem dicti domistadii que sita est contigue iuxta hereditatem Godefridi dicti Duncop superius versus (dg: vicum) dictum vicum Orthensem tendentem ibidem cum uno fine ad dictum antiquum murum et cum reliquo fine ad hereditatem Elizabeth van den Zande quadam communi platea interiacente quindecim pedatas in latitudine continente quam partem dicti domistadii dictus quondam Gerardus (dg: de Berz) filius quondam Johannis de Berze erga Johannem de Rode alias dictum Tijmmerman emendo acquisiverat prout in litteris #simul cum edificiis sitis cum parte dicti antiqui muri ad dictam partem spectante# hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Henrici Matheus supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes (dg: datum ?datum) Goessuinus et Jorden datum supra.